АДМИНИСТРАЦИЯ

 МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2019г.                                  № 102                                          г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации

Миллеровского городского поселения от 19.10.2018 № 508

«Об утверждении плана проведения проверок  юридических
лиц по муниципальному земельному контролю на 2019 год»

В связи с запретом на проведение плановых проверок, предусмотренных частью 1 статьи 26.2. Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь
п.п. а п.7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,  Администрация Миллеровского городского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 19.10.2018 № 508 «Об утверждении плана проведения проверок  юридических лиц по муниципальному земельному контролю на 2019 год» исключив из Плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год строки 2,3,4.
2.Утвердить актуальную редакцию Плана проведения проверок  юридических лиц по муниципальному земельному контролю на 2019 год, согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы  Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.А.Чередниченко